[image: image1.jpg]: 20174E 22 @2 ERHNEREXFRRYES

The twenty—second National Exhibition of plastic doors and windows and related products in 2017

y S B B iF il 4-14-16 FRASIEFRSEHL

	公司名称
	中文

	英文

	邮寄地址

	邮编

	联系人

	职务

	电话

	手机

	传真

	Email

	注：请认真填写以上内容，Email为必填项。签订协议后，请按照《参展指南》中格式要求及时将参展单位简介发至展览会邮箱，将免费刊登在本届展览会会刊上，截稿日期为2017年3月20日。

	展出类别
	□型材  □门窗  □五金  □设备  □模具 □配件  □辅料  □其他（请注明）

	展位
	标准展位
	光地价格
	备注：

1.以上价格为标准价格，其中光地展位36平米起租，标准展位9平米起租；
2.多开口标准展位需加收报价的20%（多开口指两面及两面以上开口）。

	展费
	D:7500元/9m2
B: 7000元/9m2
	750元/m2

	申请展位：1. □标准展位        m2；2. □多开口标准展位        m2；3.□室内光地               m2。
合计人民币（小写）：￥                  元   （大写）：

	宣传项目
	1.《塑料门窗》彩页：□A套餐   □B套餐  □C套餐  □内插
2．年会通讯录彩页： □前插一  □后插一  □前页   □后页  □内插
3．年会、展会宣传： □竖版幕墙广告    □横版幕墙广告  □拱门

□B4馆内吊旗  □展馆外桁架 □展馆外路旗 □参展证 □请柬（三折页）
注：《塑料门窗》、年会通讯录、展览会宣传另签协议。

	塑料门窗委员会（盖章）
    负责人签名：
年     月     日
	参展单位（盖章）
    负责人签名：
年    月      日

	主办单位：中国建筑金属结构协会塑料门窗委员会
通讯地址：北京市百万庄建设部院内   邮编：100835
电话：010-68351128  58933947（兼传真）
主办单位联系人：赵新平  丛敬梅
E-mail:slmczlh@163.com  网址：www.slmc.org.cn
	收款单位：中国建筑金属结构协会
开户银行：北京市工商银行百万庄支行
银行帐号：0200001409014459310

注：1. 自双方签字盖章之日起生效，传真件、扫描件有效。参展单位应在此协议签定后10日内支付全额或50%展览费用定金，余款应在3月10日前一次性付清。如未按时支付定金，委员会将有权取消该展位的预定，参展协议视为无效；

2.定金交付30日之后退展，展览费用不予退还；2017年3月15日后退展，展览费用不予退还；

3.2017年2月1日后签订参展申请协议的参展单位，应一次性支付全额展览费用。